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VENETO

100 Rana

3a giornata attivita di categoria BL-TV Maschili
RISULTATI PER CATEGORIA

Treviso, Domenica 17/01/2016 ore 17:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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TONETTO GIANMARCO
BUSATO GIOVANNI
VENDRAMINETTO LEONARDO
GUERNIER MARCO PRIMO
COAN LORENZO

GAJIC MARCO

VIAN FEDERICO

ALBERTI LUCA

MIELE RICCARDO

FERRO STEVEN

PAULON MANUEL
SCATTOLON SAMUELE
BELLIO DAMIANO

CARRERA FEDERICO
CAVASIN FEDERICO
BARRIVIERA EDOARDO
POZZOBON STRASSNER FRANCESCO
ZABOT JULIAN

MIOTTO LORENZO

VANIN SAMUELE

LAZZARIN MATTEO
BOLZONELLA LEONARDO
GRADINARU RAZVAN MANUEL

Categoria Juniores - M

1
2
3
4

6
1
8
2

1
1
1
2

BARDIN LEONARDO
VIGOLO NICOLA
BERTUOLA RICCARDO
POLESE MARCO

Categoria Cadetti - M

1
2
3

5
6
8

1
2
2

FERRARO CHRISTIAN
SBAIZ DAVIDE
LORENZON MARCO

Categoria Senior - M

1

4

1

SOTTANA GILBERTO

Serie

Anno

2000
2000
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2000
2001
2000
2001
2001
2001
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2002
2001
2001
2002
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2002
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1997
1997
1997

1995

Reg
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Foglion. 1
27/01/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

STILE LIBERO
HYDROS

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

PIAVE NUOTO

AQUAPOLIS

NOTTOLI NUOTO 74
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
ONDABLU

HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.
STELLA MARINA

ONDABLU

PIAVE NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO
RANAZZURRA S.S.D.

ASD ARCA NUOTO

HYDROS

PIAVE NUOTO
ANTARES NUOTO
STILE LIBERO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
HYDROS
ROSA BLU

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

01:07.5
01:08.0
01:08.7
01:08.9
01:09.4
01:10.7
01:11.3
01:11.5
01:13.9
01:155
01:17.8
01:18.8
01:19.5
01:20.8
01:21.1
01:22.0
01:22.7
01:22.8
01:24.6
01:29.1
01:29.1
01:31.6
ASS

01:06.2
01:06.6
01:10.8
01:12.1

01:03.9
01:10.6
01:11.7

01:06.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

